RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE DISCENTES BOLSISTAS DE EXTENSÃO

O Coordenador do Projeto de Extensão, Guilherme Lima Vieira, no uso de suas atribuições legais, torna público
o RESULTADO FINAL do processo de seleção de bolsistas discentes para o projeto de Extensão IF Saudável,
selecionado pelo Edital 03/2024.

PROJETO: IF SAUDÁVEL
 Nome Situação Tipo de Bolsa Justificativa/

Pontuação
1 RÔMULO RODRIGUES PEREIRA Selecionado BEX-SUP-1 (20h /semana) 40/50
2 DANIELLA BERBERT ROCHA Classificada BEX-SUP-1 (20h /semana) 32/50
3 FABRICIO COSTA LOPES Classificado BEX-SUP-1 (20h /semana) 30/50
4 ÁLVARO MUCIDA ALVES COSTA Classificado BEX-SUP-1 (20h /semana) 25/50

Em caso de desistência de algum candidato(a) selecionado(a), no início ou durante o projeto, os candidatos com
a situação “Classificado(a)” poderão ser convocados.

Manhuaçu, 30 de julho de 2024.

_______________________________

Guilherme Lima Vieira
Coordenador(a) do Projeto

		2024-07-30T14:05:49-0300